



"Tulee vielä aika, jolloin Herran pyhäkön vuori seisoo lujana. Ylimpänä vuorista se kohoaa, korkeimpana kukkuloista, ja kansat viraavat sinne". Jes. 2:2  
Markus sai nähdä Fuji-vuoren lentokoneesta!

## SYRJÄTEIDEN UUTISKIRJE 17.05.2022 Nr.27

### Venäjän ympäri seitsemässä päivässä

Markuksella on nyt takanaan ensimmäiset maaedustajapäivät Suomessa. SEKL:n lähetyskenttien edustajille järjestetään säännöllisesti koulutuspäivät Ryttylässä, ja Markus uutena roolissaan osallistui niihin sekä työntekijäpäiviin toukokuun alussa. Oli hienoa päästä juttelemaan kollegojen kanssa kasvoista kasvoihin, kun Suomessa maskisuosituksetkin oli purettu. Toki matka jätti jälkeensä aikaeroväsymyksen suuntaan ja toiseen. Menomatalla lentokone kiersi pohjoisnavan kautta, ja paluumatka kiidettiin Venäjän eteläpuolelta. Kotiläksyksi maaedustajapäiviltä jäi Japanin kentän 2023 budjetin ja strategian valmistelu.

Lähetysjohtaja Daniel Nummelan 40-vuotissyntymäpäivät juhlittiin työntekijäpäivien yhteydessä. Daniel on pyytänyt, että juhluvuoden syntymäpäivämuistamiset suunnataan japanilaisen evankelista Eriko Kitasakon työn hyväksi. Nummeloiden perhe työskenteli kymmenvuotisen lähetysmatkansa loppuvuosina Hat-Koben kirkossa yhdessä evankelista Kitasakon kanssa. Markus ja kollega Shuhei Yamaguchi videoivat Kitasakon tervehdysvideon (alaoikealla reunassa linkki YouTube videoon, johon saa myös suomenkieliset tekstitykset). Onnittelukeräyksen tiedot: <https://kansanlahetys.fi/tyontekijat-ja-koh-teet/daniel-nummelan-onnittelukerays/>



### TUE TYÖTÄMME

Lahjoita viitteellä: **21542**

#### SEKL

FI14 5043 1920 0034 52

#### Helsingin Kansanlähetys

FI33 8000 1001 5582 47

#### Hämeen Kansanlähetys

FI71 5730 0820 0457 02

#### Kymenlaakson Kansanlähetys

FI59 5750 0140 1569 03

#### Satakunnan Kansanlähetys

FI10 5700 0220 0055 91

#### Varsinais-Suomen Kansanlähetys

FI39 4309 1520 0011 71

Läheittävät seurakunnat:

Forssa, Hakunila, Kankaanpää, Kotka-Kymi, Naantali, Orivesi, Rauma, Salo, Siikainen, Turun Katariina, Valkeala

## Kuulumisia Hat-Koben kirkolta

Olemme jo pitkään suunnitelleet kutsuvamme pastori Yoshidan vaimoineen kylään. Saimme viime maanantaille järjestettyä kahvittelun Kian vanhempien asunnolla. Tapaamiseen osallistui myös viime kirjeessä mainittu Rouva S., joka on odottanut tilaisuutta tutustua kirkon vastuupariin paremmin.

Keskustelu kolmella kielellä soljui yllättävän hyvin, ja oli mielenkiintoista kuulla enemmän Yoshidoiden kokemuksista kirkon työssä. Heillä on paljon näkyä tavoittavasta työstä, vaikka heidän työtaipaleensa Hat-Kobessa alkoi kaksi vuotta sitten koronasuluilla. He iloitsevat siitä, että poikkeusajoista huolimatta kirkossa on kastettu korona-aikana kaksi uutta kristittyä (molemmat olivat kiinnostuneet kristinuskosta Suomessa matkaillessaan!), ja ensimmäinen suurempi tavoittava tempaus, pääsiäiskonsertti, toi kirkkoon uutta väkeä. Eräs kirkon lähellä asuva mies oli seurannut sellon soittoa kirkkoon, ja tuli konsertin jälkeisenä sunnuntaina jumalanpalvelukseen! Hän kertoi käyneensä lapsena isänsä kanssa kirkossa, jossa oli osallistunut mm. pääsiäismunajahtiin. Rukoillaan, että lapsuudessa istutettu siemen saisi itää!

*Kia, Markus, Noomi ja Lydia*

*Kakkukahvit Yoshidoiden ja Rouva S:n kanssa. Mielenkiintoiset rupattelut huipentuivat yhteiseen rukoukseen Suomen ja Japanin herätyksen puolesta.*



*Juhlistimme vappua suomalaisella porukalla Suman rannalla Kian leipomia munkkeja syöden. Kian vanhempien ja Yamaguchien lisäksi mukana oli Kylväjän lähetti-perhe Auviset. Käytössä oli tietenkin japanilainen piknikmatto, jonka päälle ei saa astua kengillä.*

## Syntisen peili

Saimme hiljattain palautteen perusopintojen päättötyönä laatimastamme pääsiäisvideosta. Palaute keskittyi yllättävän paljon videon sisältöön, ja moni opettaja oli kokenut ymmärtävänsä pääsiäisen sanomaa paremmin kuin ennen. Syntisyyden käsite on japanilaisille usein vaikea. Synti pelkistetään rikollisen teoksi, jolloin syntisen leima koetaan loukkavana. Synti on vaikea selittää ymmärrettävästi. Olikin jännittävää kuulla, että buddhalaisuudesta paremmin perillä oleva opettajamme keksi Markuksen raamattuopetuksen esimerkeistä itselleen tutun vertauskuvan.

Japanin buddhalaisuudessa uskotaan tuonelan kaltaiseen helvettiin ja taivaan tien risteykseen, jonka tuomarina toimii ”paholainen”, Enma. Enmalla on käytössään peili (じょうはりのかがみ), joka näyttää koko ihmiselämän kaikkine raadollisuuksineen. Tämän peilin äärellä tuonelaan joutuneen kohtalo päätetään: onko elämä ollut riittävän hyvä taivaastielle, vai onko rangaistuksena helvetti?

Tämä syntisen peili muistuttaa yllättävän paljon viimeistä tuomiota, mutta sen äärellä ihminen on täysin yksin. Miten pelottava ajatus! Meidän kristittyjen kuvajaisena on vapahtajamme Jeesus, joka uhrasi itsensä puolestamme. Hänen synnittömän elämänsä perusteella kohtalomme ratkeaa.

## RUKOILLAAN YHDESSÄ

### Kiitos

- Markuksen Suomenmatka onnistui mutkitta
- Hyvästä opettajien palautteesta
- Länsi-Japanin ev.lut. kirkon sitoutuneista työntekijöistä
- Siunatusta Hat-Koben kirkon-pääsiäiskonsertista!

### Pyydämme

- Viisautta strategian ja budjetin suunnitteluun
- Johdatusta Eriko Kitasakolle
- Pyhän Hengen lohdutusta läheisensä menettäneelle kollegalle perheineen
- Opettajillemme uskon lahjaa